
quinta-feira, 24 de agosto de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 

 
 

 

1 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

 
Processo de Dispensa de Licitação nº 034/2023FMEDI 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Prestação de serviços referente fornecimento e instalação de parede em gesso 
acartonado placas ST/ST e aquisição de 01 (um) conjunto de porta completa em eucatex, 
para atender as demandas da casa de estudante em Salvador, de interesse da Secretaria 
Municipal de Educação, deste Município. 
Proponente Homologado: DIVI FORRO DIVISORIA E FORRO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
73.473.837/0001-21, com sede na Rua Recanto da Cachoeirinha, nº 10, Cabula VI, Salvador 
– BA, CEP: 41181160. 
Valor Homologado: R$ 3.110,00 (três mil, cento e dez reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 11/08/2023. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 
Contrato N° 071/2023PS-FME - Processo de Dispensa de Licitação nº 034/2023FMEDI 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Prestação de serviços referente fornecimento e instalação de parede em gesso 
acartonado placas ST/ST e aquisição de 01 (um) conjunto de porta completa em eucatex, 
para atender as demandas da casa de estudante em Salvador, de interesse da Secretaria 
Municipal de Educação, deste Município. 
Contratado: DIVI FORRO DIVISORIA E FORRO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
73.473.837/0001-21, com sede na Rua Recanto da Cachoeirinha, nº 10, Cabula VI, Salvador 
– BA, CEP: 41181160. 
Valor Global: R$ 3.110,00 (três mil, cento e dez reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação 
Projeto/ Atividade: 2031 – Manutenção da Casa do Estudante. 
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 1500 
Prazo de Vigência: 11/08/2023 a 29/09/2023. 

 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BABE45A515397D84622A5497D6F320F


		2023-08-24T16:05:30-0300




